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Gazetka szkolna  NR 186/2024/2025 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Chruślinie 

Rok szkolny 2024/25 rozpoczęliśmy  drugiego września. Uroczystość ta 

zgromadziła uczniów, nauczycieli, pracowników szkoły oraz rodziców. Tego 

dnia gościliśmy Pana Burmistrza , Pana Sekretarza oraz Panie Przewodniczące 

Rady Miasta Józefów nad Wisłą. 

W czasie uroczystości oficjalnie powitaliśmy nową Panią Dyrektor- 

Panią Jolantę Jurak. Podziękowanie za dotychczasową pracę na tym stanowisku 

skierowano do Pana Mieczysława Muszkiewicza. Były życzenia na nowy rok 

szkolny dla całej społeczności . 

Z optymizmem i ciekawością ruszamy do pracy. 
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Wydarzenia szkolne 

11 września zostały przeprowadzone wybory do 

Samorządu Szkolnego. Spośród kandydatów klas  

IV - VIII  społeczność szkolna wybrała swoich 

przedstawicieli. 

 

Przewodniczący - Olaf Długosz kl. VIII 

Zastępca przewodniczącego - Alicja Cieślik kl. 

VIII 

Sekretarz - Wiktoria Kołodziej kl. VI 

 

Opiekunami Samorządu Szkolnego zostały panie: 

Justyna Stadnik 

Agnieszka Wojtak 

Już po raz drugi nasz wolontariat wziął udział w przygotowaniu otwarcia V Nadwiślańskiej Olimpiady 

Osób Niepełnosprawnych w Józefowie Nad Wisłą. Zadaniem wolontariuszy z klasy 7 i 8 oraz opiekuna 

p. Justyny Stadnik było opiekowanie się powierzoną grupą osób niepełnosprawnych, pomoc  

w rozstawianiu sprzętu oraz głośne dopingowanie wszystkich uczestników. 

 

Drugą akcją Szkolnego Koła Wolontariatu we wrześniu była zbiórka darów dla ludzi z zachodniej  

i południowej części kraju, którzy w wyniku powodzi stracili domy i podstawowe środki do życia. 

Zebrane produkty żywnościowe i chemiczne zostaną przekazane potrzebującym. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim rodzicom, uczniom i pracownikom szkoły za udział w zbiórce.  

To dzięki wam nasza akcja charytatywna zakończyła się sukcesem. 

                                                      J.S 

Spotkanie z muzyką 

W poniedziałek 28 października naszą szkołę 

odwiedzili muzycy z Filharmonii Lubelskiej. 

Artyści grali na klarnecie, trąbce i pianinie. 

Prezentowane utwory były o różnej tematyce, 

śpiewaliśmy także piosenki. Ten krótki występ 

bardzo się wszystkim podobał. 

            Wiktoria Kołodziej kl.VI 
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Wycieczki 

Z wizytą w Urzędowie 
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Wydarzenia szkolne 

KONKURS RECYTATORSKI 
Dnia 16 października 2024 r. odbył się 28.Jesienny Konkurs Recytatorski - etap gminny w GCK  

w Józefowie nad Wisłą. Tegoroczna edycja konkursu przebiegła pod hasłem „ Bajek, Legend 

i Baśni”, motywem przewodnim były motywy fantastyczne i ludowe.  

W konkursie wzięli również udział uczniowie z naszej szkoły, z klasy IV: Karol Toczek, Bartłomiej 

Matyka, Aleksander Długosz. Nauczyciel  uczniów to pani Jolanta Jurak. Nasza szkoła odniosła 

SUKCES, ponieważ Aleksander Długosz zajął I miejsce w Konkursie Recytatorskim i będzie 

reprezentował Gminę Józefów nad Wisłą na etapie powiatowym w Opolu Lubelskim.  
III miejsce otrzymał Bartłomiej Matyka a wyróżnienie Karol Toczek.  

Aleksander Długosz zaprezentował Legendę o głazie królewskim.  

Chłopcom składamy GRATULACJE!!! 

W dniu 10 października w naszej szkole obchodziliśmy 

Święto Edukacji Narodowej. Uroczysta akademia rozpoczęła się 

o godz. 9:00. Obecni byli nauczyciele, uczniowie, pracownicy 

szkoły oraz goście. Uczniowie śpiewali piosenki, przygotowali 

występ, którym wyrazili wdzięczność nauczycielom i 

pracownikom szkoły. Wręczyli również kwiaty oraz małe, 

słodkie upominki. Wśród zaproszonych gości był Burmistrz- Pan 

Paweł Grabek, Pan Sekretarz oraz Radni gminy. Zaproszenie 

nasze przyjął również Pan Mieczysław Muszkiewicz. Serdeczne 

życzenia przekazali wszystkim Pan Burmistrz, Pani Dyrektor, 

Przewodnicząca Rady Rodziców oraz uczniowie. 

                   Wiktoria Kołodziej kl.VI 
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Wydarzenia szkolne 

Dnia 9 października odbyła się uroczystość Pasowania na 

Przedszkolaka. Bohaterami tego wydarzenia były dzieci 3-,4-

letnie. Akademia rozpoczęła się od krótkiej części artystycznej, w 

której dzieci zaprezentowały swoje  umiejętności. Po występach 

odbyła się „ceremonia” pasowania przez Panią Dyrektor na 

dzielnych przedszkolaków symbolicznym ołówkiem. Na pamiątkę 

tego wydarzenia każde dziecko otrzymało dyplom. Na 

zakończenie dzieci wraz z rodzicami udali się do sali na słodki 

poczęstunek.                                

NASI PIERWSZOKLASIŚCI Z RODZICAMI 

  Dnia 7 października 2024r. odbyła się szkolna 

uroczystość ślubowanie klasy pierwszej. W tym 

dniu  dzieci oficjalnie zostały przyjęte do grona 

uczniów szkoły podstawowej. Jest to szczególny 

dzień ,  k tóry na  d ługo  pozos tanie  

w pamięci każdego ucznia klasy pierwszej. 

Podczas uroczystości pierwszoklasiści z wielkim 

zaangażowaniem recytowali wiersze i śpiewali 

piosenki. Po części artystycznej uczniowie  

w obecności dyrektora szkoły - pani Jolanty 

Jurak, przedstawicieli Rady Miasta Józefowa nad 

Wisłą pań: Ireny Gozdal i Marii Kowalskiej, 

licznie zgromadzonych rodziców oraz starszych 

koleżanek i kolegów złożyli ślubowanie na 

sztandar szkoły i przyrzeczenie, że  będą „uczyć 

się tego,  co mądre i piękne, aby wyrosnąć na 

dobrych Polaków”. Następnie pani dyrektor 

dokonała aktu pasowania na ucznia Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców Styczniowych  

w Chruślinie, a wychowawczyni Joanna Mróz 

w r ę c z y ł a  p a m i ą t k o w e  d y p l o m y . 

Pierwszoklasistom otuchy dodali uczniowie klasy 

drugiej, którzy przekazali najserdeczniejsze 

życzenia i skromne upominki. Po wykonaniu 

pamiątkowych zdjęć, pierwszaki z zaproszonymi 

gośćmi udali się do klasy na słodki poczęstunek, 

przygotowany przez rodziców. Ten dzień  

na długo zostanie pierwszakom w pamięci. 



Szkolny Poślizg 

Wydawca: Samorząd Uczniowski „ Szkolny organ prasowy” 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Chruślinie  E– mail: ekoszkola-chruslina@go2.pl;  

adres strony internetowej:  www.spchruslina.pl                       

Logo: Szkoła promująca zdrowie 
Opiekun gazety -  Agnieszka Mazur, Justyna Stadnik 

Korekta - Agnieszka Mazur 

Skład i druk  – pracownia komputerowa przy Szkole Podstawowej im. Powstańców Styczniowych  

                           w Chruślinie, uczniowie kl. IV–VIII,  

Zespół redakcyjny - Uczniowie klas I - VIII 

 

 

Szkolne kalendarium  

 

☺ 02.09.2024 - Rozpoczęcie roku        

        szkolnego 

☺ 11.09.2024 - Wybory do SU 

☺ 30.09.2024 - Dzień Chłopaka 

☺ 07.10.2024 - Ślubowanie              

          pierwszoklasistów 

☺ 08.10.2024 - Pasowanie na przedszkolaka 

☺ 14.10.2024 - Dzień Edukacji            

          Narodowej  
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PAŹDZIERNIK 2024 

KĄCIK ZDROWEGO STYLU ŻYCIA 

W czwartek 24 października w naszej szkole Samorząd Uczniowski zorganizował Dzień Gofra.  

Na pierwszej lekcji klasa VI, z pomocą pani Stadnik i pani Wojtak, przygotowała ciasto. Podczas przerw 

gofry były chętnie kupowane przez uczniów i nauczycieli. Do wyboru były gofry z owocami lub  

z cukrem pudrem. Wypieki szybko się sprzedawały i były bardzo smaczne. 

                                              Wiktoria Kołodziej kl. VI 


